

### 最后报价的分项报价表

项目名称：三林镇农村公路综合养护（2025）

项目编号：310115130250418103482-15234937

货币单位：元/人民币

| 1、日常养护经费（I类经费）工程量清单 |                                       |         |         |          |           |          |           |    |
|---------------------|---------------------------------------|---------|---------|----------|-----------|----------|-----------|----|
| 序号                  | 分部工程项目                                | 单位      | 工程量     | 首次报价单价   | 首次报价总价    | 最后报价单价   | 最后报价总价    | 备注 |
| 一                   | 排水小计                                  |         |         |          | 104189.06 |          | 104189.06 |    |
| 1                   | 小型雨水管<br>$\Phi < \Phi 600$            | 百米      | 18.695  | 1727.96  | 32304.21  | 1727.96  | 32304.21  |    |
| 2                   | 中型雨水管<br>$600 \leq \Phi \leq 1000$    | 百米      | 7.79    | 1694.93  | 13203.50  | 1694.93  | 13203.50  |    |
| 3                   | 大型雨水管 $\leq 1050$<br>$\Phi \leq 1500$ | 百米      | 9.19    | 843.34   | 7750.29   | 843.34   | 7750.29   |    |
| 4                   | 特大型雨水管<br>$\Phi > 1500$               | 百米      | 0       |          |           |          |           |    |
| 5                   | 污水管（不分<br>管径）                         | 百米      | 6.14    | 461.58   | 2834.10   | 461.58   | 2834.10   |    |
| 6                   | 连管                                    | 百米      | 7.72    | 949.49   | 7330.06   | 949.49   | 7330.06   |    |
| 7                   | 窨井                                    | 百座      | 1.21    | 22921.98 | 27735.60  | 22921.98 | 27735.60  |    |
| 8                   | 进水口                                   | 百座      | 1.03    | 12651.74 | 13031.29  | 12651.74 | 13031.29  |    |
| 9                   | 涵管（不分管<br>径）                          | 千米      | 0       |          |           |          |           |    |
| 二                   | 园林小计                                  |         |         |          | 48398.58  |          | 48398.58  |    |
| 1                   | 行道树胸径 $\Phi < 10$<br>cm               | 千株      | 0.064   | 26178.03 | 1675.39   | 26178.03 | 1675.39   |    |
| 2                   | 行道树胸径 $\geq 10$<br>CM~20CM            | 千株      | 0.842   | 32344.34 | 27233.93  | 32344.34 | 27233.93  |    |
| 3                   | 行道树胸径 $> 20$<br>CM                    | 千株      | 0       |          |           |          |           |    |
| 4                   | 绿地                                    | 万<br>M2 | 0.47304 | 41200.00 | 19489.25  | 41200.00 | 19489.25  |    |

|   |                      |     |         |         |            |         |            |                                                            |
|---|----------------------|-----|---------|---------|------------|---------|------------|------------------------------------------------------------|
| 三 | 环卫小计                 |     |         |         | 1070824.40 |         | 1070824.40 |                                                            |
| 1 | 人工清扫：一、二级公路路面（包括慢车道） | 千M2 | 5.894   | 4740.06 | 88004.43   | 4740.06 | 88004.43   | 新区拨付为3天1扫费用；镇补贴3天5扫（经费5折）调整后为1天2扫。单价按照农村公路养护（2024年15现行价）标准 |
| 2 | 人工清扫：三级公路路面（非机动车道）   | 千M2 | 56.6704 | 4118.90 | 729436.60  | 4118.90 | 729436.60  | 新区拨付为3天1扫费用；镇补贴3天5扫（经费5折）调整后为1天2扫。单价按照农村公路养护（2024年15现行价）标准 |
| 3 | 人工清扫垃圾外运             | 千M2 | 0       |         |            |         |            |                                                            |

|   |                |         |         |         |            |         |            |                                                                                                                                    |
|---|----------------|---------|---------|---------|------------|---------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 4 | 建成区内道路<br>人工保洁 | 千<br>M2 | 16.2856 | 9636.00 | 238530.62  | 9636.00 | 238530.62  | 2015 城<br>市道路<br>养护（三<br>级道路 2<br>扫 6 保）<br>标准，增<br>加人工<br>单价按<br>照农村<br>公路养<br>护（2024<br>年 15 现<br>行价）标<br>准保洁<br>及责任<br>保洁次<br>数 |
| 5 | 建成区内道路<br>责任保洁 | 千<br>M2 | 6.0844  | 1606.00 | 14852.75   | 1606.00 | 14852.75   | 2015 城<br>市道路<br>养护（三<br>级道路 2<br>扫 6 保）<br>标准，增<br>加人工<br>保洁及<br>责任保<br>洁次数<br>单价按<br>照农村<br>公路养<br>护（2024<br>年 15 现<br>行价）标<br>准 |
| 四 | 合计             |         |         |         | 1223412.04 |         | 1223412.04 |                                                                                                                                    |

2、专项养护经费（II类经费）工程量清单

|    |                    |     |         |           |           |           |           |  |
|----|--------------------|-----|---------|-----------|-----------|-----------|-----------|--|
| 一  | 市政小计               |     |         |           |           |           |           |  |
|    | II类小计              |     |         |           | 158447.57 |           | 158447.57 |  |
| 1  | 水泥混凝土路面（三级）        | 万M2 | 1.0978  | 10921.54  | 11989.67  | 10921.54  | 11989.67  |  |
| 2  | 水泥混凝土路面（四级）        | 万M2 | 1.5527  | 7526.20   | 11685.93  | 7526.20   | 11685.93  |  |
| 3  | 沥青混凝土路面（二级）（15年以下） | 万M2 | 0.4719  | 43073.93  | 20326.59  | 43073.93  | 20326.59  |  |
| 4  | 沥青混凝土路面（三级）（5年以下）  | 万M2 | 1.0005  | 29037.94  | 29052.46  | 29037.94  | 29052.46  |  |
| 5  | 沥青混凝土路面（三级）（10年以下） | 万M2 | 0.4002  | 31509.88  | 12610.25  | 31509.88  | 12610.25  |  |
| 6  | 沥青混凝土路面（四级）（5年以下）  | 万M2 | 0.508   | 12547.76  | 6374.26   | 12547.76  | 6374.26   |  |
| 7  | 沥青混凝土路面（四级）（10年以下） | 万M2 | 0.88124 | 13634.02  | 12014.84  | 13634.02  | 12014.84  |  |
| 8  | 预制混凝土人行道板          | 万M2 | 0       |           |           |           |           |  |
| 9  | 彩色人行道板             | 万M2 | 0.3441  | 21616.72  | 7438.31   | 21616.72  | 7438.31   |  |
| 10 | 钢筋混凝土桥梁            | 千M2 | 0.3952  | 24999.21  | 9879.69   | 24999.21  | 9879.69   |  |
| 11 | 分隔带侧石              | 千米  | 0.95    | 482.14    | 458.03    | 482.14    | 458.03    |  |
| 12 | 人行护栏、车行道隔离栏        | 万米  | 0.095   | 225244.26 | 21398.20  | 225244.26 | 21398.20  |  |
| 13 | 标志 I 型（路名牌、桥名牌）    | 百套  | 0.38    | 4884.51   | 1856.11   | 4884.51   | 1856.11   |  |
| 14 | 标志 I 型（桥梁吨位牌）      | 百套  | 0.08    | 1887.24   | 150.98    | 1887.24   | 150.98    |  |



|    |           |    |      |         |            |         |            |  |
|----|-----------|----|------|---------|------------|---------|------------|--|
| 15 | 标志Ⅱ型（里程碑） | 百块 | 0.18 | 2557.67 | 460.38     | 2557.67 | 460.38     |  |
| 16 | 标志Ⅱ型（百尺桩） | 百块 | 0.91 | 2374.04 | 2160.38    | 2374.04 | 2160.38    |  |
| 17 | 红白警示杆     | 百根 | 2.42 | 1842.93 | 4459.89    | 1842.93 | 4459.89    |  |
| 18 | 防冲护栏      | 百米 | 0.4  | 7388.60 | 2955.44    | 7388.60 | 2955.44    |  |
| 19 | 减速带       | 百米 | 0.49 | 6481.94 | 3176.15    | 6481.94 | 3176.15    |  |
| 五  | 合计        |    |      |         | 1381859.61 |         | 1381859.61 |  |

### 3.2.2 乡道养护工

#### 程量清单

| 1、日常养护经费（I类经费）工程量清单 |                                             |    |       |          |           |          |           |    |
|---------------------|---------------------------------------------|----|-------|----------|-----------|----------|-----------|----|
| 序号                  | 分部工程项目                                      | 单位 | 工程量   | 单价       | 合价（元）     |          |           | 备注 |
| 一                   | 排水小计                                        |    |       |          | 168577.94 |          | 168577.94 |    |
| 1                   | 小型雨水管<br>$\Phi < \Phi 600$                  | 百米 | 7.77  | 1727.96  | 13426.25  | 1727.96  | 13426.25  |    |
| 2                   | 中型雨水管<br>$600 \leq \Phi \leq 1000$          | 百米 | 40.97 | 1694.93  | 69441.28  | 1694.93  | 69441.28  |    |
| 3                   | 大型雨水管 $\leq 1050$<br>$\Phi \leq 1500$       | 百米 | 2.92  | 843.34   | 2462.55   | 843.34   | 2462.55   |    |
| 4                   | 特大型雨水管<br>$\Phi > 1500$                     | 百米 | 0.43  | 111.50   | 47.95     | 111.50   | 47.95     |    |
| 5                   | 污水管（不分管径）                                   | 百米 | 21.29 | 461.58   | 9827.04   | 461.58   | 9827.04   |    |
| 6                   | 连管                                          | 百米 | 14.09 | 949.49   | 13378.31  | 949.49   | 13378.31  |    |
| 7                   | 窨井                                          | 百座 | 1.53  | 22921.98 | 35070.63  | 22921.98 | 35070.63  |    |
| 8                   | 进水口                                         | 百座 | 1.97  | 12651.74 | 24923.93  | 12651.74 | 24923.93  |    |
| 二                   | 园林小计                                        |    |       |          | 72634.32  |          | 72634.32  |    |
| 1                   | 行道树胸径 $\Phi < 10\text{ cm}$                 | 千株 | 0     |          |           |          |           |    |
| 2                   | 行道树胸径 $\geq 10\text{ cm} \sim 20\text{ cm}$ | 千株 | 0.783 | 32344.34 | 25325.62  | 32344.34 | 25325.62  |    |
| 3                   | 行道树胸径 $> 20\text{ cm}$                      | 千株 | 0.002 | 40571.67 | 81.14     | 40571.67 | 81.14     |    |

|   |                                  |         |        |          |            |          |            |                                                                                                                        |
|---|----------------------------------|---------|--------|----------|------------|----------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 4 | 绿地                               | 万<br>M2 | 1.1463 | 41200.00 | 47227.56   | 41200.00 | 47227.56   |                                                                                                                        |
| 三 | 环卫小计                             |         |        |          | 1364134.72 |          | 1364134.72 |                                                                                                                        |
| 1 | 人工清扫：一、<br>二级公路路面<br>（包括慢车<br>道） | 千<br>M2 | 31.079 | 4740.06  | 464046.42  | 4740.06  | 464046.42  | 新区拨<br>付为3天<br>1扫费<br>用；镇补<br>贴3天5<br>扫（经费<br>5折）调<br>整后为1<br>天2扫。<br>单价按<br>照农村<br>公路养<br>护（2024<br>年15现<br>行价）标<br>准 |
| 2 | 人工清扫：三<br>级公路路面<br>（非机动车道）       | 千<br>M2 | 47.518 | 4118.90  | 611630.91  | 4118.90  | 611630.91  | 新区拨<br>付为3天<br>1扫费<br>用；镇补<br>贴3天5<br>扫（经费<br>5折）调<br>整后为1<br>天2扫。<br>单价按<br>照农村<br>公路养<br>护（2024<br>年15现<br>行价）标<br>准 |

|   |                |         |         |         |            |         |            |                                                                                                                                    |
|---|----------------|---------|---------|---------|------------|---------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 3 | 建成区内道路<br>人工保洁 | 千<br>M2 | 16.2188 | 9636.00 | 237552.22  | 9636.00 | 237552.22  | 2015 城<br>市道路<br>养护（三<br>级道路 2<br>扫 6 保）<br>标准，增<br>加人工<br>保洁及<br>责任保<br>洁次数<br>单价按<br>照农村<br>公路养<br>护（2024<br>年 15 现<br>行价）标<br>准 |
| 4 | 建成区内道路<br>责任保洁 | 千<br>M2 | 20.8532 | 1606.00 | 50905.16   | 1606.00 | 50905.16   | 2015 城<br>市道路<br>养护（三<br>级道路 2<br>扫 6 保）<br>标准，增<br>加人工<br>保洁及<br>责任保<br>洁次数<br>单价按<br>照农村<br>公路养<br>护（2024<br>年 15 现<br>行价）标<br>准 |
| 四 | 合计             |         |         |         | 1605346.98 |         | 1605346.98 |                                                                                                                                    |

| 2、专项养护经费（II类经费）工程量清单 |                    |     |         |           |            |           |            |  |
|----------------------|--------------------|-----|---------|-----------|------------|-----------|------------|--|
| 一                    | 市政小计               |     |         |           |            |           |            |  |
|                      | II类小计              |     |         |           | 289147.56  |           | 289147.56  |  |
| 1                    | 沥青混凝土路面（二级）（5年以下）  | 万M2 | 1.1441  | 43073.93  | 49280.88   | 43073.93  | 49280.88   |  |
| 2                    | 沥青混凝土路面（二级）（10年以下） | 万M2 | 0.975   | 42863.71  | 41792.12   | 42863.71  | 41792.12   |  |
| 3                    | 沥青混凝土路面（三级）（5年以下）  | 万M2 | 2.5746  | 29037.94  | 74761.08   | 29037.94  | 74761.08   |  |
| 4                    | 沥青混凝土路面（三级）（10年以下） | 万M2 | 1.628   | 31509.88  | 51298.08   | 31509.88  | 51298.08   |  |
| 5                    | 彩色人行道板             | 万M2 | 1.0588  | 21616.72  | 22887.78   | 21616.72  | 22887.78   |  |
| 6                    | 钢筋混凝土桥梁            | 千M2 | 1.44176 | 24999.21  | 36042.86   | 24999.21  | 36042.86   |  |
| 7                    | 人行护栏、车行道隔离栏        | 万米  | 0.0108  | 225244.26 | 2432.64    | 225244.26 | 2432.64    |  |
| 8                    | 标志I型（路名牌、桥名牌）      | 百套  | 0.23    | 4884.51   | 1123.44    | 4884.51   | 1123.44    |  |
| 9                    | 标志I型（桥梁吨位牌）        | 百套  | 0.1     | 1887.24   | 188.72     | 1887.24   | 188.72     |  |
| 10                   | 标志II型（里程碑）         | 百块  | 0.09    | 2557.67   | 230.19     | 2557.67   | 230.19     |  |
| 11                   | 标志II型（百尺桩）         | 百块  | 0.67    | 2374.04   | 1590.61    | 2374.04   | 1590.61    |  |
| 12                   | 红白警示杆              | 百根  | 4.08    | 1842.93   | 7519.15    | 1842.93   | 7519.15    |  |
| 五                    | 合计                 |     |         |           | 1894494.54 |           | 1894494.54 |  |
| 最后总报价                |                    |     |         |           | 3276354    |           |            |  |

磋商响应单位（加盖公章）：上海浦东新区三林城乡建设发展有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章：印海

日期：2025年8月28日